

Birk Future Invest ApS
Carit Etlars Gade 5, 7400 Herning

CVR-nr. 13 41 56 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

Lars Robert Birk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birk Future Invest ApS Carit Etlars Gade 5 7400 Herning
	Telefon: 97 26 76 99
	CVR-nr.: 13 41 56 09
	Stiftet: 1. august 1989
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Lars Robert Birk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Dattervirksomhed	Granit Kompagniet ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 142 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 2.140 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2018, hvor datterselskabet forventes at blive likvideret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.720	-5.638
Bruttoresultat	-5.720	-5.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.813	-6.193
Andre finansielle indtægter	204.251	129.268
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.048
Resultat før skat	185.718	116.389
1 Skat af årets resultat	-43.648	-60.356
Årets resultat	142.070	56.033
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-107.930	-143.967
Disponeret i alt	142.070	56.033

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.771	54.584
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.771</u>	<u>54.584</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>41.771</u>	<u>54.584</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.826
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.942
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>19.607</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>41.375</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.815.260</u>	<u>1.672.033</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.815.260</u>	<u>1.672.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>325.944</u>	<u>445.719</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.141.204</u>	<u>2.159.127</u>
	Aktiver i alt	<u>2.182.975</u>	<u>2.213.711</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.390.161	1.498.093
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.140.161</u>	<u>2.198.093</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.518	0
Selskabsskat	15.063	0
Anden gæld	11.233	15.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.814</u>	<u>15.618</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.814</u>	<u>15.618</u>
Passiver i alt	<u>2.182.975</u>	<u>2.213.711</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	43.648	6.468		
Regulering af udskudt skat	0	20.000		
Regulering af tidligere års skat	0	33.888		
	43.648	60.356		
	31/12 2017	31/12 2016		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	125.000	125.000		
Kostpris ultimo	125.000	125.000		
Saldo primo	-70.416	-64.223		
Årets resultatandele	-12.813	-6.193		
Nedskrivninger ultimo	-83.229	-70.416		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.771	54.584		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Birk Future Invest ApS
Granit Kompagniet ApS, Herning	100 %	41.771	-12.813	41.771
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			500.000	500.000
			500.000	500.000
4. Overført resultat				
Overført resultat primo			1.498.091	1.642.060
Årets overførte overskud eller underskud			-107.930	-143.967
			1.390.161	1.498.093

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.